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PRESSMEDDELANDE 29 april 2009 
 

 
 

MTG LANSERAR NY BETAL-TV-KANAL I BULGARIEN 
 

Den internationella mediekoncernen Modern Times Group MTG AB (publ.) (’MTG’ eller 
’Koncernen’), tillkännagav idag att den lanserar en ny landsanpassad sportinriktad 
betal-TV-kanal inom premiumsegmentet i Bulgarien den 30 april. Nova Sport kommer 
att sända premiuminnehåll inom sport inklusive fotboll från engelska Barclays 
Premier League och UEFA Champions League, friidrott från IAAF Diamond League, 
samt ishockey-VM 2010 från IIHF. 
 
Nova Sport sänds dagligen mellan 12.00 på dagen och 01.00 på natten. MTGs bulgariska 
portfölj av sporträttigheter omfattar de exklusiva sändningsrättigheterna till engelska 
Barclays Premier League, de icke-exklusiva rättigheterna till UEFA Champions League, de 
exklusiva rättigheterna till engelska FA-cupen samt hemmamatcherna från engelska 
landslaget och engelska U21-landslaget. MTG har även rättigheterna till FA Community 
Shield, tyska cupen DFB Pokal Cup och det tyska landslagets hemmamatcher. Vidare 
innehar MTG Bulgarien de exklusiva rättigheterna till innehåll från den nya FA Premier 
League-kanalen, Speedway Grand Prix och KHL Kontinental Hockey League.  
 
Nova Sport är den fjortonde landsanpassade sportkanalen som lanseras av MTG och 
ersätter den nuvarande fri-TV-kanalen MM i tredjeparts satellit-, kabel och IPTV-nätverk. 
Nova Sport kommer därmed att finnas tillgänglig för mer än 60% av bulgariska TV-hushåll 
från lansering. 
 
MTGs betal-TV-erbjudande i Bulgarien omfattar redan kanalerna TV1000 Balkan, Viasat 
History och Viast Explorer. Kanalen Viasat Nature introduceras den 5 maj 2010. MTGs 
bulgariska fri-TV-erbjudande omfattar fyra fri-TV-kanaler – Nova TV, Diema, Diema 2 samt 
Diema Family och dessa redovisade en kombinerad tittartidsandel på 29,3% i målgruppen 
18-49 år för det första kvartalet 2010. 
 
Hans-Holger Albrecht, VD och koncernchef för MTG, kommenterade: “Den fortsatta 
utökningen av vårt betal-TV-erbjudande i Bulgarien i samband med lanseringen av Nova 
Sport återspeglar vår fokus på att erbjuda våra abonnenter det allra bästa 
premiuminnehållet. Det återspeglar även vårt startegiska mål att utveckla vårt betal-TV-
erbjudande parallellt med vår fri-TV-verksamhet för att skapa det ledande mediehuset i en 
av Europas mest spännande TV-marknader. Våra fri-TV-kanaler i Bulgarien är redan 
väletablerade som den främsta kommersiella utmanaren till marknadsledaren, och har 
ökande tittartids- reklammarknadsandelar.” 
 
 

*** 
 
För ytterligare information, besök www.mtg.se eller kontakta: 
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Hans-Holger Albrecht, VD och koncernchef 
Tel:   +46 (0) 8 562 000 50 
 
Frågor från investerare och analytiker:  
Matthew Hooper 
Tel:    +44 (0) 7768 440 414 
E-post:   investor.relations@mtg.se       
 
Pressfrågor: 
Bert Willborg    
Tel:   +44 (0) 791 2280 850 
E-post:    bert.willborg@mtg.se    
 
MTG AB är ett ledande internationellt mediebolag med den största geografiska spridningen av TV-
verksamhet i Europa. MTGs Viasat Broadcasting är den största fri- och betal-TV-operatören i 
Skandinavien och Baltikum och driver även TV-verksamet i Bulgarien, Tjeckien, Ungern, Slovenien, 
Ryssland, Ukraina och Ghana. Viasat’s fri-TV- och betal-TV-kanaler och betal-TV-plattformar har 125 
miljoner tittare i 31 länder. MTG är även den största ägaren i Rysslands största oberoende TV-bolag 
(CTC Media – Nasdaq: CTCM), och den största kommersiella radiooperatören och den ledande 
detaljhandeln för underhållningsprodukter på internet i Norden. 
 
Modern Times Group MTG ABs A och B-aktier handlas på Nasdaq OMX Stockholms Large Cap-lista 
under symbolerna MTGA och MTGB. 
 
Informationen i detta pressmeddelande är sådan som Modern Times Group MTG AB ska 
offentliggöra enligt lagen om värdepappersmarknaden. Informationen lämnades för offentliggörande 
den 29 april  2010 klockan 08.00 CET. 
 


